
                                            令和 6年 4月 15日   
保護者様 

                                       岐阜県立大垣北高等学校   
育友会長 須田山智成  
校  長 小野  悟  

 

令和６年度 公開授業・育友会総会・部活動振興会総会の開催について（御案内） 
  
  令和６年度 公開授業・育友会総会・部活動振興会総会を下記のとおり開催いたします。何かと御多用の折
とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席いただきますようお願い申し上げます。 
 下記のＱＲコードを読み取って、案内に沿ってお答えください。 
 

記 
 
１  日 時 令和６年４月３０日（火） 

受付（ピロティ）            12:30～ 
            公開授業               13：20～14：10 
            育友会総会・部活動振興会総会 14：30～15：30 
            学級懇談会              15：45～16：25 
       
２  会 場  公開授業と学級懇談会はお子様の HR教室、育友会総会・部活動振興会総会は体育館 
 
３  総会の議題     
（１）令和５年度事業報告及び決算報告について 
（２）令和６年度育友会役員及び会計監査委員の選出について 
（３）令和６年度事業計画及び予算（案）について 
（４）その他 
 
４  その他    
  ＊ 出欠は 4月 19日（金）までにご入力ください。 
＊ 複数のお子様が在学しておられる場合は、その数だけＱＲコードからの入力をお願いします。 

  ＊ スリッパを御持参ください。 
＊ できるだけ相乗り又は公共交通機関を御利用ください。近隣の方は、徒歩や自転車でお越しください。 

  ＊ グラウンドに駐車された場合、帰りはグラウンド北側道路を通行禁止としています。本校正門か
ら退場してください。 

＊ 育友会総会・部活動振興会総会に欠席される場合は、下記委任状に署名(自署)して御提出ください。 
＊ なお、ＱＲコード(https://forms.office.com/r/7KArSY5j0k)からの入力ができない場合は、ホー

ムページに掲載されている「公開授業・育友会総会・学級懇談会出欠票」を御提出ください。 

 
 

    キ リ ト リ 線  
 

 
委  任  状 

 
                                                                      令和６年 4月  日 

         私は育友会総会・部活動振興会総会の議決に関して、会長に委任します。 
     
                                        

生徒名             （  年    組  番  ） 
 
                                          
                      保護者名                                （自署） 



駐輪場

駐車出来ません × ×

[動線]

国 道 2 1 号 至 岐阜

１　Ｐ１駐車場へは、正門からお入りください。（西門・東門は進入できません。）

２　Ｐ１満車後は、グラウンド北側より入りＰ２に駐車してください。

３　雨天時はグラウンドの状態が悪い場合がございます。（IAMAS駐車場をご案内することがあります）

４　自家用車：　　　　　　、徒歩：　　　　　　　の順路に従って移動をお願いします。

５　近隣店舗の駐車場などは送迎を含めて決して駐車しないでください。

６　グラウンド(P2)に駐車の場合、帰りは正門より退出してください。

お車で御来校の保護者様へ（御案内）

情報科学芸術大学院大学跡地

中
川
小
学
校

野球
グラウンド グラウンド

Ｐ２駐車場

教室棟

体育館
(総会会場)

管
理
棟

酒井
書店

消防署

劭武館

芝生 テニス
コート

特別
教室棟

Ｐ１駐車場

IAMAS
駐車場

ドコモ

ふれあいセンター

西門 正門 東門

中川
ふれあい
センター

車 ：
徒歩：

○○○

○○○

○○○

○○○

○○○

○○○

○○○

○○○

○○○

○○○○○○

○○○

約80台

約250台
北
門

受付


